  

 2024年11⽉27⽇

 各位

 会社名 ALH株式会社

 代表者名 代表取締役社⻑ 畠⼭ 奨⼆

 問合せ先 管理本部本部⻑ 藤原 慎吾

 （メール：  contact@alhinc.jp  ）

 役員⼈事及び新経営体制に関するお知らせ

  ALH株式会社（本社：東京都⽬⿊区、代表取締役：畠⼭ 奨⼆、以下「当社」）は、2024

 年11⽉25⽇開催の定時株主総会及び取締役会において、12⽉1⽇付の役員⼈事及び新経営

 体制への移⾏を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 新経営体制に関する背景

 当社は、2023年9⽉15⽇にリリースした「当社でのプロジェクトアサインにおける是正、

 適正化に関するお知らせ」の通り、営業プロセスの監査体制構築及び、より合理的で適正な

 プロジェクトアサインに取り組んでまいりました。その結果、策定した再発防⽌策全8項⽬

 を完遂し、お客様との取引正常化を実現いたしました。

 このたびの事態により、多⼤なるご迷惑とご⼼配をお掛けしましたことを改めて深くお詫び

 申し上げます。

 新たな経営体制のもと、さらなる経営基盤の強化と事業成⻑を⽬指してまいります。

 今後の展望

 以下の通り、代表取締役社⻑を再任し、新たに3名の専⾨性を有する⾮常勤取締役を選任い

 たしました。専⾨性を活かした多⾓的な視点から経営を強化するとともに、ガバナンスの透

 明性を⾼め、事業のさらなる発展を⽬指してまいります。

mailto:contact@alhinc.jp

 記

 1. 新任代表取締役

 2. 新任取締役（⾮常勤）

 3. 重任取締役

 4. 退任取締役

 以上

 ⽒名  新役職  旧役職

 畠⼭ 奨⼆  代表取締役社⻑  経営企画室 室⻑

 ⽒名  担当  現職

 酒向 達郎  経営戦略推進  株式会社SHIFT

 EVACコンサルティング部 部⻑

 松川 清史  事業戦略推進  株式会社SHIFT

 ソリューション本部

 デリバリ改⾰統括部 統括部⻑

 ⻄岡⽥ 信裕  コーポレートガバナンス強化推進  株式会社SHIFT

 グループ経営管理部 部⻑

 ⽒名  新役職  旧役職

 ⼯藤 慎太郎  取締役（常勤）  取締役（常勤）

 ⽒名  旧役職

 ⼩林 元也  代表取締役社⻑

 菅原 要介  取締役（⾮常勤）